Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3261-4206 • Fax: 3263-4487 • E-mail: sec-asc@uem.br • Internet: www.asc.uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Biológicas
Departamento de Biologia

EDITAL NO 038/2011 DBI

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 16-09-2011 às 19 horas e 30 minutos.

Maria Estela Afonso

 A PROFESSORA DOUTORA SANDRA MARIA GOMES DA COSTA, presidenta da
comissão julgadora nomeada por meio da Portaria no 796/2011-PRH-GRE de 01/09/2011,
considerando o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino
Superior do Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de
Maringá, aberto por meio do Edital no 143/2011-PRH, publicado no Diário Oficial do
Estado do Paraná em 05/07/2011,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova escrita  da candidata Carina Moresco, referente ao referido concurso,
para a área de conhecimento Sistemática Vegetal pertinente ao Departamento de Biologia
do Centro de Ciências Biológicas da Universidade Estadual de Maringá, após a revisão
solicitada no requerimento no 10981/2011-PRO, não foi alterada.

CANDIDATO: NOTA
Carina Moresco 7,7

Maringá,16 de setembro de 2011.

Profa. Dra. Sandra Maria Gomes da Costa

Presidenta da comissão julgadora